[image: Logo_UERN]

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN)
Campus Avançado “Profa. Maria Elisa de A. Maia (CAMEAM)
Departamento de Educação (DE)

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE)
Curso de Mestrado Acadêmico em Ensino (CMAE)
Rodovia BR-405, Km 153, Bairro Arizona, Pau dos Ferros/RN
E-mail: ppge.pferros@gmail.com  Fone/Fax: (84) 3351.2560/3909

Parceria:
 [image: UFERSAjpg]     [image: IFRN]

EDITAL PPGE/UERN Nº 002/2014

CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE), do Campus Avançado “Profa. Maria Elisa de A. Maia” (CAMEAM), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), realizado em parceria com o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN) e com a Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), torna público, pelo presente Edital:

1º Relação dos aprovados na prova Escrita, por ordem alfabética, aptos para a fase seguinte do Processo Seletivo 2014, para o Curso de Mestrado Acadêmico em Ensino (CMAE).

	LINHA 1 -  ENSINO DE CIÊNCIAS EXATAS E AMBIENTAIS

	1. Argeu Cavalcante Fernandes
2. Carlos Antônio Barros e Silva Júnior
3. Cleriston da Paz Bezerra
4. Damiana Sinézio de Souza
5. Flávia Tiburtino de Andrade Sales
6. Manoel Egleudo Rodrigues Brasil
7. Marcos Aurélio da Silva Sousa
8. Maria do Desterro Feitosa Ferreira
9. Maria Ducicleide Feitosa Ferreira
10. Mayara Morgânia Gurgel do Rosário
11. Mayara Raffaelli Maia Medeiros
12. Narjara da Silva Dias

	LINHA 2 - ENSINO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

	1. Geralda Maria de Bem
2. Hortência Pessoa Rêgo Gomes
3. Janete Fernandes Pinto
4. Joelson Severino de Medeiros
5. Josiane Carla Medeiros de Sousa
6. Maria Aparecida Monteiro da Silva
7. Maria Francilene Câmara Santiago
8. Marinêz Lúcia de Azevedo
9. Rômulo Kleberson de Souza
10. Silvane dos Santos Matias
11. Vânia Maria Pessoa Rodrigues
12. Zênia Regina dos Santos Barbosa

	LINHA 3 - ENSINO DE LÍNGUAS

	1. Abilene Paiva da Costa Lima
2. Aldeci Fernandes da Cunha
3. Francisco Hélio da Silva
4. Genisa Lima de Sousa Raulino
5. Kaíza Maria Alencar de Oliveira
6. Maria da Natividade Marinho Câmara
7. Maria Eridan da Silva Santos
8. Marta Jussara Frutuoso da Silva
9. Mikelly Meireles de Fontes Silva
10. Paulo Cesar Ferreira Soares

2º Informa que a relação dos aprovados na análise dos projetos e a convocação para entrevistas serão divulgadas no dia 20 de fevereiro de 2014, no site da UERN (www.uern.br) e no site do PPGE (propeg.uern.br/ppge).

Pau dos Ferros/RN, 13 de janeiro de 2014

Profª Drª Simone Cabral Marinho dos Santos
Coordenadora do PPGE/UERN
PORTARIA Nº 0019/2014-GP/FUERN
image1.png

image2.jpeg
UFERSA

image3.jpeg
. INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
.. RI0 GRANDE DO NORTE

‘Campus Pau dos Ferros